quae non ex fidei ubere neq[ue] quomodo modo ar[bit]rario sub
radio binub[us] sum[us] Continuu[us] viginti trium floren[us] pecunia
non etiam poloni[us] in defedu solutionis sum[us] eiusdem et sub
a solutione succumben[us] ar[bit]rarium et scilicet et rupte debi
tum nimirum Ducentorum Quadragesima dec[us] floren[us] pecun
iam etiam poloni[us] vir tute patris sui senoni[us] com[un]is ten[us] Hoc
religi[us] ad unum sum[us] et senoni[us] in illud in sum[us] pecunia ip[s]i
et sum[us] Stanssam Bromensy ad h[oc] quod ubi ubi in bonis
quibus libet in scripto extendatur et extendi debet Preterea
supra sum[us] a tunc recognoscens de cum succorib[us] n[ost]ris sum[us]
pecunia fidei Alberto Strogly a quod debet in fidei
bit In ten[us] suscipion[em] abbas h[oc] castren[us] ad alta ten[us] sum[us] fidei
et p[ro]p[ri]us h[oc] in m[en]t[em] h[oc] p[ro]p[ri]us ten[us] de proxima actio sum[us]
eorum etiam sum[us] p[ro]p[ri]us iudicium in quo laborum et p[ro]p[ri]us
Leoni sum[us] collegialiter transferat ad h[oc] p[ro]p[ri]us etiam
ten[us] floren[us] pecunia non etiam poloni[us] in x[rist]o sum[us] ten[us]
partibus eiusdem in senoni[us] additendum succumben[us] de qua
quidem sum[us] et senoni[us] ad u[er]um et am[un]o ad h[oc] ten[us] ten[us]
partem eiusdem in senoni[us] succumben[us] ten[us] ten[us] p[ro]p[ri]us
recognoscens cum suis p[ro]p[ri]is fidei Alberto Strogly
vel eius succorib[us] citare p[ro]p[ri]us h[oc] recedat a ten[us] et
Quib[us] iuribus iuris ditionibus et d[omi]nibus quibuslibet p[ro]p[ri]us et
acompeten[us] coram off[ic]io castren[us] Leopoldici et p[ro]p[ri]us
Pravishen[us] Quibus de ad quod borum citati resp[on]de[n]t
ad h[oc] p[ro]p[ri]us cum succorib[us] ac bonis sub omnibus deb[et] et semp[er]
cup[er]e citari in b[er]mino tangunt p[ro]p[ri]us p[ro]p[ri]us p[ro]p[ri]us
re et respondere et loco rationis p[ro]p[ri]us citatis omnib[us] et usq[ue]
plurim[us] p[ro]p[ri]us t[er]ris quib[us] opus fuit d[omi]ni et facere ab off[ic]io n[ost]ro
cedat tenabitur et ius p[ro]p[ri]us tenentur Terminum em[en]d[um]

Primum peremptorium ac aliud subdignum conf[us]o et conf[us]o
terminos Nulla re exequib[us] et colere eccogit[us] Terminalium
et maiori deo vel amplius in finitudo p[ro]p[ri]us minorum
tate Insuperibus p[ro]p[ri]us h[oc] p[ro]p[ri]us ten[us] et ten[us]
marcum delatione ad quod ten[us] nimirum et eundem rem de
et deb[et] quibuslibet regalibus exceptio[n]e bellica incur[us] de p[ro]p[ri]us
aura pestifera Conventione gub[er]nati et particulari ecc[lesi]e de p[ro]p[ri]us
lib[er]ibus quibuslibet impedimen[us] Molonibus deniq[ue] et app[ro]p[ri]us
et eadem p[ro]p[ri]us ten[us] differendo et ten[us] Ino de cum suis
p[ro]p[ri]us omnib[us] iuris remedia a brennition[em] p[ro]p[ri]us et ten[us] p[ro]p[ri]us
et sum[us] sub am[un]o d[omi]ni et ten[us] causa Nulla in p[ro]p[ri]us deb[et] ten[us]
p[ro]p[ri]us ab seante Quod memorabi[us] firmatum est